
 

Zarządzenie Nr 36/2021 

Wójta Gminy Belsk Duży 

 dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Belsk Duży 

 

 

Na podstawie art. 232 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXVI/180/2020 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej gminy Belsk Duży : 

1) dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Belsk Duży na lata 2021-2029, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2029 

 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Belsk Duży na lata 2021-2029 dokonano następujących 

zmian: 

W roku 2021 Zarządzeniami Wójta Gminy od dnia 22 kwietnia 2021 roku 

- zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 233.503,11 zł. Zwiększono dochody bieżące o kwotę 

233.503,11 zł, w tym: zwiększono dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

o kwotę 233.503,11 zł.  

Dochody budżetu na 2021 rok po zmianach wynoszą ogółem 35.630.607,11 zł, w tym bieżące – 

35.390.607,11 zł, zaś majątkowe 240.000 zł. 

- zwiększono planowane wydatki budżetu ogółem o kwotę 233.503,11 zł, z tego:  

wydatki bieżące zwiększono o kwotę 233.503,11 zł, zwiększono wydatki na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane o kwotę 158.282 zł.  

Wydatki budżetu na 2021 r. po zmianach wynoszą 42.181.591,54 zł, w tym bieżące 35.743.986,21 zł, 

zaś majątkowe 6.437.605,33 zł. 

 

 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


